[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	V созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 20 ноября 2024 года
	№ 23-68

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования г. Советск Щекинского района № 14-42 от 18.06.2024 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Советск
Щекинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тульской области от 17.12.2007 года № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», на основании Устава муниципального образования г. Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования г. Советск Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования г. Советск Щекинского района № 14-42 от 18.06.2024 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании город Советск Щекинского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 части 3 статьи 15 изложить в следующей редакции:

«5) документ об образовании и о квалификации;».
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования город Советск Щекинского района по адресу: Щекинский район, г. Советск, пл. Советов, д. 1.

3.  Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

город Советск Щекинского района                                          Е. В. Холаимова